Submersas e Peças para supri as necessidades do Sistema de Abastecimento de Agua do

Município em atendimento a Secretária Municipal de Infraestrutura, em atendimento a

Secretaria Municipal de Infraestrutura do município, com valor total de despesas

estimada de R$ 158.592,47 (cento e cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa e dois

reais e quarenta e sete centavos), para o exercício fiscal de 2024.

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de abril de 2024.

Semaias d^Siíva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Caiiaà n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000

ESTADO DO MARANHAO